CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /QĐ-NĐQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày        tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn Nhà tài trợ cung cấp

khoản vay vốn lưu động ngắn hạn phục vụ hoạt động SXKD

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhiệt điện

Quảng Ninh (Công ty);

Căn cứ Nghị quyết số 137/NQ-NĐQN ngày 19/12/2025 của HĐQT Công

ty về phê duyệt phê duyệt phê duyệt kết quả lựa chọn Nhà tài trợ cung cấp khoản

vay vốn lưu động ngắn hạn phục vụ hoạt động SXKD;

Xét đề nghị của Tổng giám đốc tại Tờ trình số 270/TTr-NĐQN ngày

25/11/2025 về việc trình HĐQT phê duyệt kết quả lựa chọn Nhà tài trợ cung cấp

khoản vay vốn lưu động ngắn hạn phục vụ hoạt động SXKD.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn Nhà tài trợ cung cấp khoản vay vốn lưu

động ngắn hạn phục vụ hoạt động SXKD như đề nghị của Tổng giám đốc tại Tờ

trình số 270/TTr-NĐQN ngày 25/11/2025, trong đó:

 1. Danh sách Nhà tài trợ cung cấp khoản vay vốn lưu động ngắn hạn và giá

trị khoản vay như sau:

 - Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển Việt Nam - CN Hạ Long, giá trị

khoản vay: 480.000.000.000 VNĐ.

 - Ngân hàng TMCP Sài Gòn Hà Nội - CN Quảng Ninh, giá trị khoản vay:

499.000.000.000 VNĐ.

 - Ngân hàng TMCP An Bình - CN Quảng Ninh, giá trị khoản vay:

200.000.000.000 VNĐ.

 2. Các điều kiện cho vay cơ bản: theo Nghị quyết số 137/NQ-NĐQN ngày

19/12/2025.

2

3. Giao Tổng giám đốc Công ty triển khai đàm phán, hoàn thiện, ký kết

Hợp đồng tín dụng và các văn bản, tài liệu khác liên quan đến việc vay vốn với

các Nhà tài trợ trên, đảm bảo đủ nguồn vốn lưu động cho SXKD tuân thủ theo

các quy định hiện hành.

Điều 2. Tổng giám đốc chịu trách nhiệm triển khai thực hiện Quyết định

này./.

    Nơi nhận:
- EVNGENCO1 (để b/c);

- HĐQT, BKS;

- Ban TGĐ;

- Lưu: VT, TCKT, TKHĐQT.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		Tran Vu Linh
	2025-12-26T18:53:08+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VIET DUNG
	2025-12-27T16:47:39+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN TUAN ANH
	2026-01-02T11:28:30+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2026-01-05T09:07:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2026-01-05T09:07:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2026-01-05T09:07:03+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi